- Loti  V                     Bime mjeksore e eterovajore  130 kv Vlera fillestare Vlera fillestare            

26.000(njezet e dy mije )leke 

6: Vlera e shpallur e fituesit  :  

-  Per lotin e III eshte  : 140.000 (Njeqind e dyzet  mije) leke  

-  

-  Per lotin e V eshte : 26.000(njezet e gjashte mije )leke 

7: Ofertuesi  i  shpallur si fitues  sipas  dokumentacionit  është  : 

- Per lotin e III eshte subjekti “ELBA –FIORE 2022”shpk Elbasan me NIPT N23323203T 

-  

- Per lotin e V eshte subjekti “Bidaj “shpk Rrogozhine me nr.NIPT K626152801I